malva サッカースクール芝浦校

タイムテーブル一部変更のお知らせ (2021 年 9 月期～)

保護者各位

平素より malva サッカースクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2021 年 9 月期より、タイムテーブル一部を変更とさせて頂きます。

〇変更内容

① 変更前  水曜日 U-5(年中)      ⇒   変更後 水曜日 U-4.5（年少・年中）

② 変更前  木曜日 U-3.4(3 歳・年少)  ⇒   変更後 木曜日 U-6（年長）

〇クラス変更・曜日変更をご希望の方へ

9 月期から変更を希望の方は 8 月 10 日(火)迄にフロントにて変更お手続きを

お願い致します。

変更前・変更後のタイムテーブルは下記からご確認をお願い致します。

火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

15：00～15：40

（40分）

チャイルドＵ-4

（3歳・年少）

定員8名

15：00～15：50

（50分）

チャイルドＵ-5

（年中）

定員10名

15：00～15：40

（40分）

チャイルドＵ-4

（3歳・年少）

定員8名

15：00～15：50

（50分）

チャイルドＵ-5.6

（年中・年長）

定員10名

15：40～16：30

（50分）

チャイルドＵ-5.6

（年中・年長）

定員10名

16：00～17：00

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

15：50～16：50

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

15：50～16：50

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

16：40～17：40

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

17：00～18：00

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

16：50～17：40

（50分）

TSS&シュート

（1～4年生）

定員16名

16：50～17：50

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

17：40～18：40

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

18：00～18：50

（50分）

TSS&シュート

（3～6年生）

定員16名

17：40～18：40

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

17：50～19：00

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

18：40～19：50

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

18：50～20：00

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

18：40～19：50

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

芝浦校　タイムテーブル　(変更前)

火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

15：00～15：40

（40分）

チャイルドＵ-4

（3歳・年少）

定員8名

15：00～15：50

（50分）

チャイルドＵ-4.5

（年少・年中）

定員10名

15：00～15：50

（50分）

チャイルドＵ-6

（年長）

定員12名

15：00～15：50

（50分）

チャイルドＵ-5.6

（年中・年長）

定員12名

15：40～16：30

（50分）

チャイルドＵ-5.6

（年中・年長）

定員12名

16：00～17：00

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

15：50～16：50

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

15：50～16：50

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

16：40～17：40

（60分）

Jr.1

（1.2年生）

定員16名

17：00～18：00

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

16：50～17：40

（50分）

TSS&シュート

（1～4年生）

定員16名

16：50～17：50

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

17：40～18：40

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

18：00～18：50

（50分）

TSS&シュート

（3～6年生）

定員16名

17：40～18：40

（60分）

Jr.2

（3.4年生）

定員16名

17：50～19：00

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

18：40～19：50

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

18：50～20：00

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

18：40～19：50

（70分）

Jr.3

（5.6年生）

定員16名

芝浦校　タイムテーブル　2021年度　9月期～ (変更後)